Notæ et variæ lectiones ad cap. XIX Josue.

ἄλιον. Verum hæc pertinent ad cap. xi, versu 17, ubi ex Drusio legitur, ἀπὸ βρους μεριζομένου. Hic vero nihil de monte in Hebraico textu.

V. 27. Σ., τόπον κοιλάδος. Apud Eusebium *De locis Hebraicis*, ubi Græcum deficit. Hieronymus sic vertit, *Bethemec, quod interpretatur Symmachus locum vallis.*

V. 29. 'Α., Σ., καὶ ἕως πόλεως ὀχυρώματος Τύρου. Sic Basiliensis, sine interpretum nomina. Sed Drusius interpretes indicat cum hac versione Latina. A., S., *usque ad urbem munitam Tyrum.* LXX, ἦν προ ἦν sine dubio legerunt, qui vertunt πηγῆς.

V. 34. Ἄλλος, Ἀζανῶθ. Basil.

V. 47. Ἄλλος, Λεσέμ. Basil.

CAPUT XX JOSUE.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

AKYAAΣ.

Ἑλληνικοὶς γράμμασι.

3 בשגגה בבלי, עת 4 ונס אל אחת ו מהערים האלה  
 ועמד פתח שער העיר ודבר באזני זקני העיר והיה את  
 דבריו ואספו אתו העירה אליהם ונתגדלו מקום וישב  
 עמם 5 וכי ירדף נאל הדם אחריו ולא יסגרו אתהרצח  
 בידו כי בבלידעת הבה אתרעהו ולא שנא הוא לו  
 כתבול שלשים 6 וישב ו בעיר ההיא עדעמד לפני  
 העדה למשפט עדמות הסן הגדול אשר יהיה בימים  
 ההם אז ו ישב הרצח ובא אלעיר ואלביתו אר  
 העיר אשרנס משם

Versio hebr. text. 3. In ignorantia, absque scien-  
 tia. 4. Et fugiet ad unam ex civitatibus istis: sta-  
 bitque ad ostium portæ civitatis, et loquetur in au-  
 ribus seniorum urbis ipsius verba sua : et recollig-  
 ent eum in urbem ad se : dabuntque ei locum et  
 habitabit cum eis. 5. Et cum insecutus fuerit re-  
 demptor sanguinis post eum, et non concludent  
 homicidam in manu ejus, quia in non scientia per-  
 cussit proximum suum, et non odiebat ipse eum  
 ipsa, usque dum stabit ad facies cæus ad judicium,  
 usque ad mortem sacerdotis magni, qui erit in diebus illis : tunc revertetur homicida, et veniet ad civi-  
 tatem suam, et ad domum suam, ad civitatem a qua fugerat inde.

LXX. 3. Involuntarie ✕ absque deliberatione. B  
 4. Et fugiet in unam civitatum istarum, et sta-  
 bit ad portam civitatis; et loquetur in auribus  
 seniorum civitatis illius hos sermones. Et de-  
 ducent eum synagoga ad se, et dabunt ei locum,  
 et habitabit cum eis. 5. Et cum persequetur vin-

\*O'. 3. ἄκουσῶς ✕ ἀνευ προνοίας. 4. Καὶ φεύ-  
 γει εἰς μίαν τῶν πόλεων τούτων, καὶ στήσεται ἐπὶ  
 τὴν θύραν τῆς πόλεως, καὶ λαλήσει ἐν τοῖς ὤσι τῶν  
 πρεσβυτέρων τῆς πόλεως ἐκείνης τοὺς λόγους αὐ-  
 τῶν, καὶ ἐπιστρέψουσιν αὐτὸν ἢ συναγωγή πρὸς  
 αὐτοὺς, καὶ δώσουσιν αὐτῷ τόπον, καὶ κατοικήσει

8 ומעבר לירדן ירדו בחדש  
 נתנו אתבצר

8.

8.

ואתגרן  
 9 מכה

9.

9.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

3. Et de trans Jordanem Jeri-  
 cho ad Orientem dederunt Beser.

8. Et trans Jordanem contra  
 orientalem plagam Jericho, sta-  
 tuerunt Bosor.

8.

Et Golan.

Gaulon.

9. Percutiens.

9. Qui percussisset.

9.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XX Josue.

V. 3. ✕ ἀνευ προνοίας : ita cum asterisco Ma-  
 sius et Grabe. LXX vero una voce ἀκουσῶς, is-  
 tum satis expresserunt, ut etiam Vulgata, voce  
 unica, nescius.

in Basil. notatur ad marginem : Ταῦτα ἐφέρεται ἐν  
 τοῖς O' ἀπόλυτα. I. e. : Hæc ferebantur in LXX ab-  
 soluta. Quid autem sibi velit Basiliensis cum ait,  
 hæc ferri in LXX Interpretibus absoluta, non  
 dillicile est augurari; nimirum in Hexaplari τῶν

V. 6. Τῆς συναγωγῆς εἰς χριστιν. Post hæc verba

CAPUT XXI JOSUE.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

AKYAAΣ.

Ἑλληνικοὶς γράμμασι.

2 ובגרשיהן

2.

2.

4 בגורל

4.

4.

16 ואתעין ואתכגרשה ואתיפה

16.

16.

20 עני גורלם

20.

20. Πόλεις κλήρου αὐτῶν.

23 אתאלתקא

23.

23.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

2. Et suburbana earum.

2. Et suburbana earum.

2.

4. In sorte.

4. Vacat.

4.

16. Et Hain et suburbana ejus,  
 et Jutta.

16. Et Ain et Jetha.

16.

20. Civitates sortis eorum.

20. Hæc data est possessio.

20. Civitates sortis eorum.

23. Eltheche.

23. Elthecho.

23.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

μετ' αὐτῶν. 5. Καὶ ὅτι (i. ὅτε) διώξει ὁ ἀγχιστεύων τὸ αἷμα ὀπίσω αὐτοῦ, καὶ οὐ συγκλείσους τὸν φονεύσαντα ἐν τῇ χειρὶ αὐτοῦ, ὅτι οὐκ εἰδὼς ἐπάταξε τὸν πλησίον αὐτοῦ, καὶ οὐ μισῶν αὐτὸν αὐτὸς ἀπ' ἐχθῆς, καὶ τῆς τρίτης. 6. Καὶ κατοικήσει ἐν τῇ πόλει ἐκεῖνη ἕως στή κατα πρόσωπον τῆς συναγωγῆς εἰς κρίσιν, ἕως ἀποθάνῃ ὁ ἱερεὺς ὁ μέγας, ὃς ἔσται ἐν ταῖς ἡμέραις ἐκεῖναις. Τότε ἐπιστρέψει ὁ φονεύσας, καὶ ἐλεύσεται εἰς τὴν πόλιν αὐτοῦ, καὶ πρὸς τὸν οἶκον αὐτοῦ, καὶ πρὸς πόλιν ὅθεν ἔφυγεν ἐκεῖθεν.

dex sanguinem post eum : et non concludent homicidam in manu ejus, quia non sciens percussit proximum suum, et non odio habens eum ipse ab heri et nudiustertius. 6. Et habitabit in civitate illa usque dum steterit ad faciem synagogæ ad judicium, donec moriatur sacerdos magnus, qui erit in diebus illis. Tunc revertetur homicida, et veniet in civitatem suam, et ad domum suam, et ad urbem unde effugerat.

Vulg. 3. Nescius. 4. Cum ad unam harum confugerit civitatum : stabit ante portam civitatis, et loquetur senioribus urbis illius ea quæ se compromittent innocentem : sicque suscipient eum, et dabunt ei locum ad habitandum. 5. Cumque ultor sanguinis eum fuerit persecutus, non tradent in manus ejus : quia ignorans percussit proximum